
UCHWAŁA NR XII/212/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa
z dnia 19 lutego 2014 r.w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa.

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.
poz. 594 z późn.zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XCVII/1449/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 lutego 2014 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Krakowa wprowadza się następujące zmiany :

1) § 4 otrzymuje brzmienie :

„§ 4. 1. Siedzibą Młodzieżowej Rady Krakowa jest Miasto Kraków,

2. Młodzieżowa Rada Krakowa posługuje się pieczęcią nagłówkową o treści „Młodzieżowa 
Rada Krakowa”, nad którą pieczę sprawuje koordynator.

3. Kadencja Rady trwa od października danego roku szkolnego do września kolejnego roku 
szkolnego — do czasu powołania nowej Rady

4. Sesje Młodzieżowej Rady Krakowa oraz posiedzenia jej komisji odbywają w siedzibie 
Urzędu Miasta Krakowa lub w innym miejscu wyznaczonym przez jej koordynatora 
w porozumieniu z Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Krakowa.

5. Informacje o działalności Młodzieżowej Rady Krakowa zamieszczane są na stronie na stronie 
www.krakow.pl oraz na stronie www.mrk.krakow.pl, na stronie Młodzieżowej Rady Krakowa na 
Facebooku, a także na Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa.”;

2) w 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie :

„2. Przedstawiciel szkoły wybierany jest spośród organów samorządu uczniowskiego szkoły .”;

3) w 7 dodaje się ust. 7 w brzmieniu :

„7. W przypadku małej liczby zgłoszeń przedstawicieli szkół krakowskich, uniemożliwiających 
Radzie bycie reprezentatywnym przedstawicielstwem młodzieży szkół krakowskich młodzieżowi 
radni mają prawo, po przyjęciu uchwały, zarządzić wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady 
Krakowa . Odbywają się one na zasadach określonych w § 7 Statutu. Termin ponownych wyborów 
jest ustalany przez Młodzieżową Radę po konsultacji z koordynatorem i Przewodniczącym Rady 
Miasta Krakowa, a o ich zaistnieniu Przewodniczący Rady Miasta Krakowa informuje na stronach 
www.mrk.krakow.pl, www.krakow.pl oraz na Portalu Edukacyjnym Miasta Krakowa.”;

4) w § 10 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Zaprzysiężenia Radnych kolejnej kadencji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 22F56BF3-CE9B-449F-9C90-47F6990940F5. Podpisany Strona 1




